
7月号�
2005

第53巻・第4号　平成17年7月1日発行�



スーパーハヤテ隼�スーパーハヤテ隼�
【エンバク】�

農林登録品種4231号�

●極早生エンバク�

●播種限界が最も遅く年内収穫可能�

●倒伏に強く収穫が楽�

●草丈が高く収量最大級�

●冠さび病に強く、高品質、安定生産�

ワセドリ2条�ワセドリ2条�
【オオムギ】�

●極早生の飼料用オオムギ�

●エンバクより乾きやすく�

　乾草・ロールベール用品種�

●耐病性が極強で冠さび病、�

　うどんこ病に強い�

　拝啓　平素より、弊社刊行「牧草と園芸」誌の購読を賜り、事業へのご理解とご支援をいただいておりま
すこと、ここに厚く御礼申し上げます。�
　今般の「個人情報保護に関する法律」の完全施行に伴い、弊社における「個人情報の保護方針」や個人情
報に関する「開示等の請求方法」は、インターネット：ホームペイジ上にて開示させていただいています。
機会を見て、ご高覧いただけましたら幸いです。�
　尚、「牧草と園芸」誌もインターネット：弊社ホームペイジ上にてご高覧いただけるようになっておりま
す。従いまして、郵送などの送信をご希望されない向きは、編集事務局宛ご一報願います。速やかに中止の
手続きをとらせていただきます。�
　上記、対応についてのご賢察と、倍旧のご支援をお願い申し上げ、お知らせと致します。�

敬具　�

個人情報保護に関する取組みについて�個人情報保護に関する取組みについて�


